
 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 10/02/2023 

 

 

 

Oggetto: Affidamento incarico assistenza legale. CIG Z6839EB4C2 

 

Premesso che: 

- con verbale di assemblea del 22 aprile 2022 il sottoscritto è stato confermato amministratore 

unico di Astea Multiservizi srl e nel contempo ha accettato l’incarico dichiarando 

contestualmente l’assenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità; 

 

Viste: 

-  la diffida ricevuta a mezzo pec del 02/12/2022 dall’Avv. Remo Pisani con la quale 

lamentava il mancato riconoscimento del corretto inquadramento per un dipendente della 

scrivente società, chiedendo al contempo il riconoscimento delle differenze retributive 

maturate nel periodo intercorrente dal luglio 2022; 

 

Considerato: 

- che al fine di dirimere la vicenda è necessario attingere alla collaborazione professionale di un 

avvocato iscritto all’ordine forense; 

 

- che, contattato per le vie brevi, l’Avv. Giovanni Salvia, si è reso disponibile ad assistere la 

scrivente per entrambe le vicende richiamate, comunicando al contempo un preventivo di spesa 

pari ad € 1.000,00 oltre accessori (spese forfettarie, CAP e IVA) dovuti per legge; 
 

- Ritenuta la suddetta proposta meritevole e congrua 

 

DETERMINA 
 

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intende integralmente 

riportata ed approvata; 

 

2) di affidare all’Avv. Giovanni Salvia, avente studio in Potenza, in c.so XVIII Agosto, n. 2, 

iscritto all’Ordine degli Avvocati della Provincia di Potenza, l’incarico di assistenza legale e 

stragiudiziale per le vicende in premessa richiamate per un importo di € 1.000,00 oltre 

accessori (spese forfettarie, CAP e IVA) dovuti per legge. 

 

3) di dare atto che la sottoscrizione da parte del professionista del presente atto, quale 

accettazione dell’incarico e delle condizioni in esso riportate, avrà valore sinallagmatico; 

 

4) di precisare che al professionista affidatario si richiederà altresì il conto corrente dedicato sul 

quale far confluire il pagamento del dovuto, l’indicazione delle persone abilitate ad operare 

sul detto conto e l’impegno ad assumere gli obblighi di tracciabilità della Legge n. 136 del 

13/08/2010; 

 

mailto:info@asteamultiservizi.it


 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

5) di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. 

n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei 

confronti del responsabile del presente procedimento;  

 

6) di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione del sito internet 

aziendale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.  Lgs. n. 33/2013. 

 

F.to L’Amministratore Unico 

                                                                                         Dott. Francesco Muscio 

mailto:info@asteamultiservizi.it

